
                                             Zarządzenie nr 88/2007 
                                        Burmistrza Miasta Szydłowca
                                       z dnia 24 grudnia 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.  188 
ust  1  pkt  1  i  2  ustawy z  dnia  30 czerwca 2005r.  o  finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 12 pkt.3 uchwały Rady Miejskiej  
w  Szydłowcu  Nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu 
na 2007r. 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje:

                                                            § 1.
W  uchwale  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  nr  22/VI/07  z  dnia  7  marca  2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1.    Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                          76.668 zł 
      z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań: 
     - własnych                                                                                   75.368 zł
     - zleconych                                                                                    1.300 zł

2.   Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę                       800.000 zł
      z tytułu zwrotu dotacji celowych  do budżetu państwa przeznaczonych 
       na realizację zadań: 
     -   zleconych                                                                               - 800.000 zł.
    
3.   Zmiana kwot dochodów określonych w uchwale budżetowej w załącznikach:
     - nr 1 „Plan dochodów budżetu na rok 2007” i nr 6 – „Plan zadań zleconych 
       z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 1 i 1A. 

4.    Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę                          76.668 zł 
      z tytułu otrzymania dotacji celowych  z budżetu państwa na realizację zadań: 
     - własnych                                                                                   75.368 zł
     - zleconych                                                                                    1.300 zł

5.   Zmniejsza się  plan wydatków budżetu ogółem o kwotę            - 800.000 zł 
      z tytułu zwrotu dotacji celowych  do budżetu państwa przeznaczonych 
       na realizację zadań: 
       -   zleconych                                                                               - 800.000 zł.

      Przenosi się plan wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej oraz 
      z rezerwy budżetu, wynikający z bieżącej realizacji budżetu.  

1



6. Zmiany  kwot  wydatków  określonych  w  uchwale  budżetowej  w  załącznikach 
nr  2   „Plan  wydatków budżetu  na  rok  2007”  i   nr  6  „Plan  zadań  zleconych 
z zakresu administracji rządowej” określają załączniki nr 2 i 2A.

    
7.   Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach wynosi                  38.347.751 zł 
      w tym :
      - na zadania zlecone wynosi                                                           6.962.735 zł        

8.   Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach wynosi                  37.933.249 zł 
      w tym :
     - na zadania zlecone wynosi                                                            6.962.735 zł  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007.

                                                                                              Burmistrz 

Andrzej Jarzyński

2



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - 
"Plan dochodów budżetu na rok 2007" do uchwały 
nr:22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2007.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/07 Burmistrza 
Miasta Szydłowca z dnia 24 grudnia 2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na: 19.12.2007r. Zmiana Stan na: 
24.12.2007r.

801 Oświata i wychowanie 493 742,00 49 068,00 542 810,00

80195 Pozostała działalność 108 809,00 49 068,00 157 877,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

108 809,00 49 068,00 157 877,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 49.068 zł na 
dofinansowanie przedsiębiorcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 297/07 z 21.11.2007r. i Nr238/07 z 
30.11.2007r. 

852 Pomoc społeczna 8 880 033,00 - 772 700,00 8 107 333,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 202 000,00 - 800 000,00 6 402 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 200 000,00 - 800 000,00 6 400 000,00
Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 800.000 zł na 
realizację zadań zleconych zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 229/2007 z 15.11.2007r. 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

25 000,00 1 300,00 26 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00 1 300,00 26 300,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.300 zł na opłacanie 
składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej zgodnie z Dec. 
Wojewody Mazowieckiego Nr 229/2007 z 15.11.2007r. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 200,00 26 000,00 401 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

375 000,00 26 000,00 401 000,00
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 26.000zł zgodnie z 
Dec. Wojewody Mazowieckiego Nr 245/2007 z 30.11.2007r. 
na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 416 261,00 300,00 1 416 561,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 856 261,00 300,00 856 561,00

3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

856 261,00 300,00 856 561,00
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 300 zł zgodnie z Dec. 
Wojewody Mazowieckiego Nr239/2007 z 30.11.2007r. na 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów. 

39 071 083,00 - 723 332,00 38 347 751,00

Zmiana kwot dochodów określonych w kolumnie nr 5 
załącznika nr 6 - "Plan dochodów na zadania zlecone z 
zakresu administracji rządowej" do uchwały nr: 22/VI/07 z 
dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2007.

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 88/07 Burmistrza Miasta 
Szydłowca z dnia 24 grudnia 2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na: 19.12.2007r Zmiana Stan na: 
30.11.2007r

852 Pomoc społeczna 7 586 392,00 - 798 700,00 6 787 692,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

7 200 000,00 - 800 000,00 6 400 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 200 000,00 - 800 000,00 6 400 000,00
Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 800.000 zł na realizację zadań 
zleconych z zakresu pomocy społecznej zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 229/2007 z 15.11.2007r. 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

25 000,00 1 300,00 26 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

25 000,00 1 300,00 26 300,00

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.300zł na opłacanie składki na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej zgodnie z Dec. Wojewody Mazowieckiego Nr 
229/2007 z 15.11.2007r. 

7 761 435,00 -798 700,00 6 962 735,00

4



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr 2 - 
"Plan wydatków budżetu na rok 2007" do uchwały nr: 
22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2007.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/07 Burmistrza 
Miasta Szydłowca z dnia 24 grudnia 2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na: 19.12.2007r. Zmiana Stan na 
24.12.2007r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 337 285,00 0,00 1 337 285,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w tkankach 
zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

10 106,00 0,00 10 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 200,00 1 800,00
Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4300 Zakup usług pozostałych 8 506,00 - 200,00 8 306,00

600 Transport i łączność 1 184 859,00 0,00 1 184 859,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 116 859,00 0,00 1 116 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 1 300,00 106 300,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 700,00 24 300,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 - 600,00 6 100,00

750 Administracja publiczna 3 408 258,00 0,00 3 408 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 772,00 0,00 196 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 943,00 210,00 140 153,00 Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - zad. 
zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 210,00 3 290,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 590,00 6 090,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00 - 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 290,00 210,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 872 366,00 0,00 2 872 366,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 - 1 350,00 175 650,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 350,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 815,00 - 800,00 253 015,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 200,00 800,00 16 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

31 468,00 0,00 31 468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 197,00 0,00 3 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 37,00 297,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - zad. 
zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 3,00 43,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 697,00 26,00 1 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 66,00 1 134,00

5



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 588 174,00 0,00 588 174,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 336 376,00 1 900,00 338 276,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 900,00 7 900,00 Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

75414 Obrona cywilna 25 687,00 - 1 900,00 23 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 960,00 50,00 3 010,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4120 Składki na Fundusz Pracy 421,00 50,00 471,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 500,00 - 500,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 14 380,00 - 9 250,00 5 130,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 380,00 - 9 250,00 5 130,00

4810 Rezerwy 14 380,00 - 9 250,00 5 130,00 Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - rozdz.900 - 
7.250 zł rozdz.926 - 2.000 zł

801 Oświata i wychowanie 15 156 354,00 49 068,00 15 205 422,00

80195 Pozostała działalność 186 987,00 49 068,00 236 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 084,00 49 068,00 131 152,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 49.068 zł na 
dofinansowanie przedsiębiorcom kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 297/07 z 21.11.2007r. i Nr238/07 z 
30.11.2007r. 

851 Ochrona zdrowia 232 000,00 0,00 232 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 191 000,00 0,00 191 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 500,00 33 000,00
Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4300 Zakup usług pozostałych 40 800,00 - 500,00 40 300,00

852 Pomoc społeczna 10 120 849,00 - 772 700,00 9 348 149,00

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 200 000,00 - 800 000,00 6 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 960 000,00 - 800 000,00 6 160 000,00
Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 800.000 zł na 
realizację zadań zleconych zgodnie z Dec. Wojewody 
Mazowieckiego Nr 229/2007 z 15.11.2007r. 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

25 000,00 1 300,00 26 300,00

6



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 1 300,00 26 300,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.300 zł na opłacanie 
składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
nie które świadczenia z pomocy społecznej zgodnie z 
Dec .Wojewody Mazowieckiego Nr 229/2007 z 15.11.2007r. 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 577 000,00 26 000,00 603 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 000,00 22 000,00 406 000,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.000zł zgodnie z 
Dec. Wojewody Mazowieckiego Nr 245/2007 z 30.11.2007r. 
na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej. 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 3 000,00 4 000,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 027 570,00 300,00 2 027 870,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 856 261,00 300,00 856 561,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 88 960,00 300,00 89 260,00
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 300 zł zgodnie z Dec. 
Wojewody Mazowieckiego Nr239/2007 z 30.11.2007r. na 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 350 440,00 7 250,00 2 357 690,00

90002 Gospodarka odpadami 871 612,00 4 750,00 876 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 700,00 3 500,00 42 200,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - 
przeniesienia dokonano z rezerwy budżetowej.

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 710,00 500,00 6 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 700,00 250,00 2 950,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 455 315,00 2 500,00 457 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 2 500,00 20 000,00 Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - 
przeniesienia dokonano z rezerwy budżetowej.

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 629 936,00 0,00 629 936,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 500,00 14 500,00
Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 4 500,00 55 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 213 600,00 2 000,00 215 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 213 600,00 2 000,00 215 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 1 000,00 19 800,00
Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu - 
przeniesienia dokonano z rezerwy budżetowej.4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 1 000,00 33 000,00

38 656 581,00 - 723 332,00 37 933 249,00

Zmiana kwot wydatków określonych w kolumnie nr 6 załącznika nr 6 - 
"Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej" 
do uchwały nr: 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2007.

Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 88/07 Burmistrza 
Miasta Szydłowca z dnia 24 grudnia 2007r.

7



Dział Rozdział Paragraf Treść Stan na: 
19.12.2007r. Zmiana Stan an: 

24.12.2007r.

750 Administracja publiczna 122 910,00 0,00 122 910,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 910,00 0,00 122 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 980,00 210,00 91 190,00
Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 210,00 290,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 468,00 0,00 31 468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 197,00 0,00 3 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 37,00 297,00

Zmiany związane z bieżącą realizacją budżetu.
4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 3,00 43,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 697,00 26,00 1 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 66,00 1 134,00

852 Pomoc społeczna 7 586 392,00 - 798 700,00 6 787 692,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 200 000,00 - 800 000,00 6 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 960 000,00 - 800 000,00 6 160 000,00

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 800.000 zł na 
realizację zadań zleconych z zakresu pomocy społecznej 
zgodnie z Dec. Wojew.  Mazow. Nr229/2007 z 
15.11.2007r. 

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

25 000,00 1 300,00 26 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 1 300,00 26 300,00

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.300zł na 
opłacanie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
zgodnie z Dec. Wojewody Mazowieckiego Nr 229/2007 z 
15.11.2007r. 

7 761 435,00 -798 700,00 6 962 735,00

8


